Jei tiekėjas pateiks pasiūlymo kainas be PVM, o pristačius prekes/suteikus 

paslaugas/atlikus darbus, PVM turės būti mokamas perkančiosios organizacijos, prie tiekėjo pasiūlymo 

palyginamosios kainos bus pridedama mokėtina PVM suma. 

2.1.  Bendra pasiūlymo kaina EUR, su PVM – 19166,40  Devyniolika tūkstančių šimtas šešiasdešimt 

šeši eurai ir 40 ct 

3 lentelė. Kartu su pasiūlymu teikiama informacija 

Šiame pasiūlyme yra pateikta ši informacija (pateikto 

dokumento pavadinimas):  

Būtina 

(taip / ne) 

Konfidencialu

mas  

(taip / ne) 

Užpildyta pasiūlymo forma Taip Ne